
UCHWAŁA NR 88.XXV.2016
RADY GMINY WIĄZOWNA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie utworzenia oddziału zamiejscowego Gminnego Przedszkola ,,Pod Stumilowym Lasem” 
w Pęclinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) w związku  art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2016 r. przy Szkole Podstawowej w Malcanowie tworzy się oddział zamiejscowy 
Gminnego Przedszkola ,,Pod Stumilowym Lasem” w Pęclinie.

§ 2. Siedziba oddziału zamiejscowego znajduje się w budynku Szkoły Podstawowej w Malcanowie, 
ul. Mazowiecka 55, 05-462 Wiązowna.

§ 3. Organizację oddziału zamiejscowego Gminnego Przedszkola ,,Pod Stumilowym Lasem” w Pęclinie 
określi statut Gminnego Przedszkola ,,Pod Stumilowym Lasem” w Pęclinie, który zostanie dostosowany przez 
Radę Pedagogiczną do zmian wynikających z § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Renata Falińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 7001


		2016-07-21T10:25:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




